
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

23-26.01.2024 г. ЕКП № 

2002100017018799      

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-

ЗАПАДНОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Ярославская область, город Ярославль

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 



ул. Чкалова, 20а

23-26.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799             

Главный судья: Круговой Константин Николаевич ССВК Ярославская область

Главный секретарь: Тараканова Юлия Федоровна ССВК Ярославская область

Заместитель главного судьи: Хрущев Евгений Николаевич ССВК Ярославская область

Заместитель главного секретаря: Хрущева Людмила Владимировна ССВК Ярославская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Шаймарданов Вадим Миркасимович СС1К Ярославская область

Тараканов Андрей Вениаминович СС1К Ярославская область

Рефери по прыжкам Воронин Евгений Алексеевич СС1К Ярославская область

Скулябин Алексей Борисович ССВК Ярославская область

Бабашкин Виктор Михайлович СС1К Ярославская область

Рефери по метаниям Поспелова Марина Александровна СС1К Ярославская область

Зверев Виктор Николаевич СС1К Ярославская область

Рефери видеозаписи Хрущев Игорь Евгеньевич СС1К Ярославская область

Главный судья Круговой К.Н. ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф. ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г.

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический манеж "Ярославль" юниоры, юниорки до 20 лет

Рефери в комнате регистрации участников

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



 

 

 



ул. Чкалова, 20а

24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799               

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      

1 Архангельская область

2 Вологодская область

3 Калининградская область

4 Костромская область

5 Ленинградская область

6 Мурманская область

7 Нижегородская область

8 Новгородская область

9 Псковская область

10 Республика Карелия

11 Ярославская область

Главный судья Круговой К.Н.     ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф.  ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество субъектов РФ: 11

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический манеж "Ярославль"



ул. Чкалова, 20а 24-25.01.2024 г.  ЕКП № 2002100017018799               

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      
Очки 

1 Ярославская область 291

2 Калининградская область 223

3 Вологодская область 188

4 Архангельская область 184

5 Ленинградская область 165

6 Республика Карелия 117

7 Псковская область 87

8 Новгородская область 87

9 Мурманская область 29

Главный судья Круговой К.Н.     ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф.  ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество субъектов РФ: 9

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический манеж "Ярославль"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 24.01.2024г. 12:15

финал 24.01.2024г. 14:45

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 362 Паншуков Артур 19.12.2005 1 Республика Карелия 7,31 7,21 1р 20

2 391 Страхов Роман 26.01.2006 1 Ярославская область 7,30 7,33 1р 17

3 329 Румянцев Андрей 08.02.2006 1 Вологодская область 7,43 7,34 1р 15

4 357 Стяжкин Дмитрий 18.08.2006 1 Псковская область 7,41 7,37 2р 14

5 396 Чистяков Иван 09.02.2006 1 Ярославская область 7,51 7,38 2р л

6 330 Самодуров Даниил 24.03.2005 1 Вологодская область 7,57 7,53 2р 13

7 319 Першин Александр 16.03.2006 2 Архангельская область 7,61 2р 12

8 326 Колпаков Александр 31.07.2006 2 Вологодская область 7,63 2р 11

9 344 Сотемский Глеб 16.10.2006 2 Ленинградская область 7,70 3р 0

10 376 Дятлов Александр 19.06.2005 3 Ярославская область 7,71 3р 0

11 393 Филинов Матвей 23.03.2005 2 Ярославская область 7,79 3р 0

12 354 Калашников Валентин 19.04.2006 2 Псковская область 7,91 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20  лет)

Бег 60 метров

(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль"



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а

Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 25.01.2024г. 12:50

финал 25.01.2024г. 16:20

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 337 Сухов Матвей 09.07.2005 1 Калининградская область 23,36 23,19 1р 20

2 391 Страхов Роман 26.01.2006 1 Ярославская область 23,19 23,37 1р 17

3 327 Макиенко Тимур 24.05.2005 1 Вологодская область 23,94 24,05 2р 15

4 347 Коротков Анатолий 09.05.2005 2 Мурманская область 24,07 24,77 2р 14

5 330 Самодуров Даниил 24.03.2005 1 Вологодская область 24,22 2р 13

6 329 Румянцев Андрей 08.02.2006 1 Вологодская область 24,23 2р 12

7 400 Шорин Денис 24.04.2006 2 Ярославская область 24,33 2р л

8 392 Строчков Роман 30.12.2006 2 Ярославская область 24,49 2р л

9 310 Амахин Егор 11.10.2006 2 Архангельская область 24,60 2р 11

10 382 Лысков Арсений 30.07.2005 1 Ярославская область 24,71 3р 0

11 351 Дудзич Арсений 22.04.2005 Новгородская область 24,87 3р 0

12 356 Петтай Константин 31.05.2006 2 Псковская область 24,90 3р 0

13 366 Алексеев Семен 14.06.2005 3 Ярославская область 25,13 3р л

14 319 Першин Александр 16.03.2006 2 Архангельская область 25,23 3р 0

15 344 Сотемский Глеб 16.10.2006 2 Ленинградская область 25,42 3р 0

16 354 Калашников Валентин 19.04.2006 2 Псковская область 25,48 3р 0

17 326 Колпаков Александр 31.07.2006 2 Вологодская область 25,51 3р 0

18 385 Новожилов Сергей 18.07.2006 3 Ярославская область 25,52 3р л

19 317 Лысов Вячеслав 23.04.2006 2 Архангельская область 26,35 1юр 0

20 399 Шилов Тимофей 12.06.2006 Ярославская область 26,75 1юр л

335 Маланин Сергей 24.06.2006 1 Калининградская область DQ п.п. 17.6 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 29

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ЮНИОРЫ (ДО 20  лет)

Бег 200 метров

(автохронометраж)



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 24.01.2024г.

Время 16:30

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 314 Ворохов Илья 03.06.2005 1 Архангельская область 51,72 1р 20

2 337 Сухов Матвей 09.07.2005 1 Калининградская область 51,73 1р 17

3 355 Михеев Максим 19.08.2005 1 Псковская область 52,85 2р 15

4 327 Макиенко Тимур 24.05.2005 1 Вологодская область 52,93 2р 14

5 400 Шорин Денис 24.04.2006 2 Ярославская область 52,99 2р л

6 359 Князев Георгий 17.11.2005 2 Республика Карелия 53,34 2р 13

7 335 Маланин Сергей 24.06.2006 1 Калининградская область 53,57 2р 12

8 311 Афанасьев Владислав 07.11.2005 2 Архангельская область 53,79 2р 11

9 382 Лысков Арсений 30.07.2005 1 Ярославская область 54,45 2р 10

10 310 Амахин Егор 11.10.2006 2 Архангельская область 55,13 2р 9

11 351 Дудзич Арсений 22.04.2005 Новгородская область 55,18 2р 8

12 385 Новожилов Сергей 18.07.2006 3 Ярославская область 56,12 2р л

13 392 Строчков Роман 30.12.2006 2 Ярославская область 56,32 2р л

14 313 Бурдаев Андрей 14.11.2005 2 Архангельская область 56,32 2р 7

15 366 Алексеев Семен 14.06.2005 3 Ярославская область 56,41 2р л

16 399 Шилов Тимофей 12.06.2006 Ярославская область 1:01,73 1юр л

в/к 374 Демин Иван 08.12.2005 1 Ярославская область 50,64 1р вк

в/к 375 Душеин Данила 08.11.2006 2 Ярославская область 55,07 2р вк

390 Смирнов Максим 02.04.2006 1 Ярославская область r/med 0

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 19

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Круг 200м (автохронометраж)

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а

Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 25.01.2024г.

Время 17:40

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 314 Ворохов Илья 03.06.2005 1 Архангельская область 1:59,45 1р 20

2 359 Князев Георгий 17.11.2005 2 Республика Карелия 2:01,39 1р 17

3 348 Скрипник Николай 17.05.2005 КМС Мурманская область 2:01,75 1р 15

4 311 Афанасьев Владислав 07.11.2005 2 Архангельская область 2:05,68 2р 14

5 313 Бурдаев Андрей 14.11.2005 2 Архангельская область 2:13,41 3р 0

6 324 Иевлев Георгий 05.04.2005 2 Вологодская область 2:15,44 3р 0

374 Демин Иван 08.12.2005 1 Ярославская область 1:59,02 1р вк

375 Душеин Данила 08.11.2006 2 Ярославская область 2:06,68 2р вк

401 Щанов Даниил 14.03.2006 2 Ярославская область 2:06,86 2р вк

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 9

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 800 метров

Круг 200м (автохронометраж)



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 24.01.2024г.

Время 13:35

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 360 Овчинников Александр 20.09.2005 2 Республика Карелия 4:16,02 2р 20

2 387 Роганов Андрей 17.01.2006 3 Ярославская область 4:41,27 3р л

в/к 401 Щанов Даниил 14.03.2006 2 Ярославская область 4:25,56 2р

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 3

 

Круг 200м (автохронометраж)

Бег 1500 метров

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 25.01.2024 г. 10:55

финал 25.01.2024 г. 14:35

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал
Выполн. разряд

Очки и 

бонус

1 346 Черняхович Кирилл 21.07.2006 1 Ленинградская область
8,57 8,49 1р 20

2 429 Черняхович Максим 21.07.2006 1 Ленинградская область
8,78 8,59 1р 17

3 336 Огуй Савелий 17.03.2006 1 Калининградская область
8,80 8,63 1р 15

4 340 Кочетков Алексей 13.10.2005 1 Ленинградская область
8,79 8,77 2р 14

5 357 Стяжкин Дмитрий 18.08.2006 1 Псковская область
8,90 8,89 2р 13

6 355 Михеев Максим 19.08.2005 1 Псковская область
9,32 9,40 2р 12

7 393 Филинов Матвей 23.03.2005 2 Ярославская область
9,51 3р 0

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола:  25.01. 2024 г. Количество участников: 7

Высота барьеров 0,99 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

Бег с барьерами 60 метров 

(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ



24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 24.01.2024 г.

Время 10:50

Место Нагр. номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 324 Иевлев Георгий 05.04.2005 2 Вологодская область
7:12,23 3р 0

2 356 Петтай Константин 31.05.2006 2 Псковская область
7:29,55 1юр 0

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 2

Ярославская область, город 

Ярославль                              

легкоатлетический манеж 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 2000 метров с препятствиями
Круг 200м (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



ул. Чкалова, 20а

Дата проведения Время Время

бег 60 м (автохрнометраж) 10:15 бег с барьерами  60 м 10:05

прыжок в длину 11:00 (высота барьеров- 0,99 м (автохрнометраж)

толкание ядра (вес снаряда-6 кг) 13:30 прыжок с шестом 11:00

прыжок в высоту 17:30 бег 1000 м (автохронометраж (5 кругов) 13:40

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     рождения;  

заявленный

 разряд

бег 

60 м 

прыжок в 

длину

толкание 

ядра

прыжок в 

высоту

бег с 

барьерами  

60 м 

прыжок с 

шестом
бег 1000 м 

Очки;

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Иванов Никита 28.06.2006 Результат 7,87 6,01 10,30 1,69 9,50 2,50 3:40,62 3430 20

Очки 598 589 504 536 639 242 322

Сумма очков 598 1187 1691 2227 2866 3108 3430 2р

Ленинградская область 1 Место 1 1 1 1 1 1 1

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола:25.01.2024 г. Количество участников: 1

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

24.01.2024 г. Дата проведения 25.01.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                          

легкоатлетический манеж "Ярославль"

7-борье

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В 

ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 25.01.2024 г.

Время 18:10

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 319 Першин Александр 16.03.2006 2 Архангельская область 1:37,54 3р 0

311 Афанасьев Владислав 07.11.2005 2 Архангельская область

314 Ворохов Илья 03.06.2005 1 Архангельская область

310 Амахин Егор 11.10.2006 2 Архангельская область

2 327 Макиенко Тимур 24.05.2005 1 Вологодская область 1:37,62 3р 0

330 Самодуров Даниил 24.03.2005 1 Вологодская область

326 Колпаков Александр 31.07.2006 2 Вологодская область

329 Румянцев Андрей 08.02.2006 1 Вологодская область

3 356 Петтай Константин 31.05.2006 2 Псковская область 1:38,57 3р 0

354 Калашников Валентин 19.04.2006 2 Псковская область

357 Стяжкин Дмитрий 18.08.2006 1 Псковская область

355 Михеев Максим 19.08.2005 1 Псковская область

393 Филинов Матвей 23.03.2005 2 Ярославская область DQ п.п. 24.6.3 0

392 Строчков Роман 30.12.2006 2 Ярославская область

391 Страхов Роман 26.01.2006 1 Ярославская область

382 Лысков Арсений 30.07.2005 1 Ярославская область

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024г. Количество участников: 16

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

эстафета 4 х 200 метров
Круг 200м (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ярославская область, 

город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

24.01.2024 г. 16:00

1 2 3 4 5 6

1 377 Жусупов Никита 27.11.2006 2 Ярославская область 6,40 6,26 6,02 6,15 6,50 6,10 6,50 1р 20

2 345 Тихов Иван 26.11.2006 1 Ленинградская область 6,23 6,46 х 6,27 х х 6,46 2р 17

3 380 Королев Михаил 11.08.2006 2 Ярославская область 6,00 6,14 5,95 х 4,34 5,95 6,14 2р 15

4 362 Паншуков Артур 19.12.2005 1 Республика Карелия 5,77 5,67 6,00 5,52 х 6,13 6,13 2р 14

5 333 Лаптев Фёдор 18.02.2006 1 Калининградская область х х 6,13 х 6,12 6,12 6,13 2р 13

6 317 Лысов Вячеслав 23.04.2006 2 Архангельская область 5,81 5,91 5,81 5,89 5,94 4,46 5,94 3р 0

7 312 Баёв Иван 02.07.2006 3 Архангельская область 5,55 5,32 5,57 5,55 5,03 х 5,57 3р 0

8 376 Дятлов Александр 19.06.2005 3 Ярославская область 5,47 5,56 х 4,30 х х 5,56 3р 0

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 8

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Очки и 

бонус

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ 24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

попытки
Результат 

Выполн. 

разряд
Место номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

25.01.2024 г. 14:00

1 2 3 4 5 6

1 345 Тихов Иван 26.11.2006 1 Ленинградская область 14,02 14,30 14,34 14,00 14,41 14,49 14,49 1р 20

2 379 Казнин Роман 08.10.2006 2 Ярославская область х х 12,44 12,45 х 12,90 12,90 2р 17

3 333 Лаптев Фёдор 18.02.2006 1 Калининградская область х х 12,38 х 12,87 12,84 12,87 2р 15

4 377 Жусупов Никита 27.11.2006 2 Ярославская область 12,32 х 12,32 12,18 12,25 12,75 12,75 3р 0

5 380 Королев Михаил 11.08.2006 2 Ярославская область х 12,25 12,67 12,19 х 12,50 12,67 3р 0

6 315 Ефимчук Никита 31.03.2006 2 Архангельская область 11,35 12,18 12,21 х 12,25 12,28 12,28 3р 0

312 Баёв Иван 02.07.2006 3 Архангельская область х х х х х х 0

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 7

Результат 
Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус

попытки
Место номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ 24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования



ул. Чкалова,20а
Название

этапа

Дата 

проведения

финал 24.01.2024 г.

Время- 14:30

165 170 175 180

1 315 Ефимчук Никита 31.03.2006 2 Архангельская область о о хо ххх 2 1 1,75 2р 20

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 1

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Очки и 

бонус
В

Результ

ат 

Выполн. 

разряд

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

высоты
А

Прыжок в высоту

Место Номер Фамилия, Имя



ул. Чкалова,20а

Названи

е

этапа

Дата 

проведения

финал 25.01.2024 г.

Время- 14:00

420 430 440 450 460 470 480 490

1 398 Шаркунов Максим 11.02.2005 КМС Ярославская область ххо - о о о ххх 1 2 4,80 кмс 20+5

в/к 370 Васендин Егор 28.08.2005 КМС Ярославская область хо о о хо о ххх 1 2 4,60

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 2

А В
Резуль

тат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок с шестом

№ п/п Номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

высоты

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ
24-25.01.2024 г.  ЕКП 

№ 2002100017018799                                         

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

24.01.2024 г. 11:00

1 2 3 4 5 6

1 349 Овчинников Владимир 10.05.2006 КМС
Нижегородская область, 

Ярославская область
14,82 13,87 14,22 х 13,74 15,20 15,20 1р 20

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 1

Очки и 

бонус

финальные  сороревнования

Вес снаряда 6 кг

Результат 
Выполн. 

разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

попытки
Место



24-25.01.2024 г.  ЕКП 

№ 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 24.01.2024г. 11:20

финал 24.01.2024г. 14:00

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 334 Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 КМС
Калининградская область, 

Вологодская область
7,71 7,65 кмс 20+5

2 350 Буюкли Алина 26.11.2006 КМС Новгородская область 7,85 7,82 кмс 17+5

3 332 Зайцева Ксения 14.09.2006 КМС Калининградская область 8,08 8,05 1р 15

4 325 Кислова Анастасия 02.06.2006 1 Вологодская область 8,15 8,10 1р 14

5 320 Романова Елизавета 20.08.2006 КМС Архангельская область 8,12 8,13 1р 13

6 368 Быкова Александра 07.05.2006 2 Ярославская область 8,32 8,33 2р л

7 394 Хвостова Алена 31.07.2005 1 Ярославская область 8,33 2р 12

7 372 Гастева Ксения 18.01.2005 1 Ярославская область 8,44 2р 11

9 369 Вагурина Ксения 18.11.2005 2 Ярославская область 8,77 3р л

10 378 Илларионова Мария 16.12.2006 3 юн Ярославская область 9,34 1юр л

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 10

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 60 метров

(автохронометраж)



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 25.01.2024 г. 11.50

финал 25.01.2024 г. 15:40

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 334 Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 КМС
Калининградская область, 

Вологодская область
25,22 24,82 кмс 20+5

2 350 Буюкли Алина 26.11.2006 КМС Новгородская область 25,68 25,37 1р 17

3 320 Романова Елизавета 20.08.2006 КМС Архангельская область 26,56 26,41 1р 15

4 325 Кислова Анастасия 02.06.2006 1 Вологодская область 26,82 27,01 2р 14

5 384 Морозова Марина 05.05.2006 1 Ярославская область 27,19 2р 13

6 394 Хвостова Алена 31.07.2005 1 Ярославская область 27,69 2р 12

7 368 Быкова Александра 07.05.2006 2 Ярославская область 27,75 2р л

7 373 Геккель Мария 08.01.2005 Ярославская область 28,40 2р 11

9 323 Иванова Марина 26.08.2006 2 Вологодская область 29,14 3р 0

10 369 Вагурина Ксения 18.11.2005 2 Ярославская область 29,42 3р л

372 Гастева Ксения 18.01.2005 1 Ярославская область r/med 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 10

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

(автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

Бег 200 метров

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 24.01.2024

Время 15.35

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 384 Морозова Марина 05.05.2006 1 Ярославская область 1:01,62 2р 20

2 373 Геккель Мария 08.01.2005 Ярославская область 1:03,19 2р 17

3 323 Иванова Марина 26.08.2006 2 Вологодская область 1:05,41 3р 0

4 322 Долгова Дарина 27.11.2005 2 Вологодская область 1:05,79 3р 0

5 318 Матюшичева Алина 11.01.2006 3 Архангельская область 1:06,62 3р 0

6 316 Левичева Анастасия 07.09.2006 2 Архангельская область 1:07,38 3р 0

в/к 338 Букина София 25.09.2005 КМС Костромская область 1:00,43 1р

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров

Круг 200м (автохронометраж)



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 25.01.2024 г.

Время 17:00

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 352 Кондратьева Анастасия 26.12.2005 КМС Новгородская область
2:17,09 1р 20

2 397 Шайдакова Екатерина 19.04.2005 1 Ярославская область
2:22,80 1р 17

3 318 Матюшичева Алина 11.01.2006 3 Архангельская область
2:35,44 3р 0

4 322 Долгова Дарина 27.11.2005 2 Вологодская область
2:37,38 3р 0

5 388 Сазанова Валерия 01.02.2005 Ярославская область
2:40,27 3р л

6 316 Левичева Анастасия 07.09.2006 2 Архангельская область
2:46,31 3р 0

в/к 367 Благородова Александра 10.07.2005 КМС Ярославская область
2:12,47 кмс

в/к 338 Букина София 25.09.2005 КМС Костромская область
2:15,17 1р

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.20243 г. Количество участников: 8

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

Бег 800 метров

Круг 200м (автохронометраж)



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а

Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 24.01.2024г.

Время 13:20

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 352 Кондратьева Анастасия 26.12.2005 КМС Новгородская область 5:02,19 2р 20

2 397 Шайдакова Екатерина 19.04.2005 1 Ярославская область 5:02,62 2р 17

3 388 Сазанова Валерия 01.02.2005 Ярославская область 5:36,31 3р л

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024  г. Количество участников: 3

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 1500 метров

Круг 200м (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 25.01.2024г. 10:35

финал 25.01.2024г. 14:55

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 332 Зайцева Ксения 14.09.2006 КМС Калининградская область 8,98 8,80 кмс 20+5

2 395 Чернова Виктория 16.12.2005 КМС Ярославская область 9,15 9,07 1р 17

3 111 Черная Екатерина 19.09.2006 МС Калининградская область 9,14 9,14 1р 15

4 364 Соголовская Дарья 21.07.2006 КМС Республика Карелия 9,16 9,19 1р 14

5 353 Демина Патриция 04.12.2006 1 Псковская область 9,68 9,56 1р 13

331 Скачок Мария 23.10.2005 КМС Вологодская область DNF 0

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 6

Высота барьеров 0,84 м

Ярославская область, город 

Ярославль                              

легкоатлетический манеж 

"Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с барьерами 60 метров 
(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ



24-25.01.2024 г.  

ЕКП № 

2002100017018799                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
 финальные 

забеги
25.01.2024 г.

Время 17:55

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 394 Хвостова Алена 31.07.2005 1 Ярославская область 1:47,41 1р 20

368 Быкова Александра 07.05.2006 2 Ярославская область

384 Морозова Марина 05.05.2006 1 Ярославская область

395 Чернова Виктория 16.12.2005 КМС Ярославская область

2 331 Скачок Мария 23.10.2005 КМС Вологодская область 1:54,88 2р 17

325 Кислова Анастасия 02.06.2006 1 Вологодская область
322 Долгова Дарина 27.11.2005 2 Вологодская область
323 Иванова Марина 26.08.2006 2 Вологодская область

3 321 Статуева Эвелина 14.02.2006 1 Архангельская область 1:55,27 2р 15

316 Левичева Анастасия 07.09.2006 2 Архангельская область
318 Матюшичева Алина 11.01.2006 3 Архангельская область
320 Романова Елизавета 20.08.2006 КМС Архангельская область

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 12

эстафета 4 х 200 метров

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Круг 200м (автохронометраж)

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

24.01.2024 г. 10:00

1 2 3 4 5 6

1 395 Чернова Виктория 16.12.2005 КМС Ярославская область х 5,22 х 5,28 х 5,35 5,35 2р 20

2 321 Статуева Эвелина 14.02.2006 1 Архангельская область 5,01 5,12 5,04 5,15 5,15 5,00 5,15 2р 17

3 383 Мамонтова Дарья 17.11.2006 2 Ярославская область х х х 4,90 х 4,50 4,90 2р л

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Очки и 

бонус
Результат 

Выполн. 

разряд
Фамилия, Имя

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ 24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Название

этапа

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Место номер
Дата

 рождения



ул. Чкалова, 20а

Дата 

проведения
Время

25.01.2024 г. 10:00

1 2 3 4 5 6

1 342 Русакова Кристина 14.02.2006 1 Ленинградская область 11,02 х 11,45 х 11,37 х 11,45 2р 20

2 365 Аверьянова Полина 26.07.2005 1 Ярославская область х 11,38 х 11,20 х х 11,38 2р 17

3 321 Статуева Эвелина 14.02.2006 1 Архангельская область 10,21 10,42 х х х 10,20 10,42 3р 0

4 343 Скрипникова Варвара 31.05.2006 3 Ленинградская область х 10,17 х х х х 10,17 3р 0

5 383 Мамонтова Дарья 17.11.2006 2 Ярославская область х х х х х х NM л

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 5

Результат 
Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус
Место номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

попытки

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ 24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



ул. Чкалова,20а

Название

этапа

Дата 

проведения

финал 24.01.2024 г.

Время- 10:00

160 165 170 174 177 180 183

1 111 Черная Екатерина 19.09.2006 МС Калининградская область о о о ххо о ххх 1 2 1,80 кмс 20+5

2 386 Пошебаева Вероника 25.03.2005 КМС Ярославская область о о ххх 1 0 1,70 кмс 17+5

3 342 Русакова Кристина 14.02.2006 1 Ленинградская область о о хо ххх 2 1 1,70 кмс 15+5

3 364 Соголовская Дарья 21.07.2006 КМС Республика Карелия о о хо ххх 2 1 1,70 кмс 15+5

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 24.01.2024 г. Количество участников: 4

Очки и 

бонус

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

В

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ
24-25.01.2024 г.  ЕКП № 

2002100017018799                                         

Место Номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
А

Результ

ат 

Выполн. 

разряд
Субъект Российской Федерации

высоты

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в высоту



ул. Чкалова,20а
Названи

е

Дата 

проведения

финал 25.01.2024 г.

Время- 12:30

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410

1 381 Лужина Ксения 14.01.2005 КМС Ярославская область о о хо о ххх 1 1 3,90 кмс 20+5

2 341 Мотовичева Милана 17.07.2006 1 Ленинградская область о - о - о ххх 1 0 3,20 2р 17

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 25.01.2024 г. Количество участников: 2

высоты

А

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

В
Резуль

тат 

Выполн. 

разряд

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ
24-25.01.2024 г.  ЕКП 

№ 2002100017018799                                         

Прыжок с шестом

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 

Место Номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Очки и 

бонус

Субъект Российской 

Федерации



24-25.01.2024 г.
№ ЕКП- 2002100017018799

№ Фамилия, Имя Дата
 рождения

Субъект Российской 
Федерации

Физкультурно-спортивные организации/ 
Ведомство Тренеры

1 Амахин Егор 11.10.2006 Архангельская область АО "ПО "СЕВМАШ" Добронравов А.Ю.
2 Афанасьев Владислав 07.11.2005 Архангельская область МБУ ДО СШ № 1 Брюхова О.Б.
3 Баёв Иван 02.07.2006 Архангельская область МУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1" Косиков В.А.
4 Бурдаев Андрей 14.11.2005 Архангельская область МУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1" Федорова Е.В.
5 Ворохов Илья 03.06.2005 Архангельская область МУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1" Федорова Е.В.
6 Ефимчук Никита 31.03.2006 Архангельская область МУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1" Косиков В.А.
7 Левичева Анастасия 07.09.2006 Архангельская область МБУ ДО СШ № 1 Луцева И.В.
8 Лысов Вячеслав 23.04.2006 Архангельская область РОО "ФЛААО" Луцева И.В.
9 Матюшичева Алина 11.01.2006 Архангельская область АО "ПО "СЕВМАШ" Добронравов А.Ю.
10 Першин Александр 16.03.2006 Архангельская область АО "ПО "СЕВМАШ" Добронравов А.Ю.
11 Романова Елизавета 20.08.2006 Архангельская область АО "ПО "СЕВМАШ" Добронравов А.Ю.
12 Статуева Эвелина 14.02.2006 Архангельская область МУ "КОРЯЖЕМСКАЯ СШ" Казанцев Л.А., Федотовский Э.Г.

13 Долгова Дарина 27.11.2005 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 
ЧЕРЕПОВЕЦ"

Столбова О.В.

14 Иванова Марина 26.08.2006 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 
ЧЕРЕПОВЕЦ", ООО "СК-ЧЕРЕПОВЕЦ"

Столбова О.В.

15 Иевлев Георгий 05.04.2005 Вологодская область ЛСК "ЧЕРЕПОВЕЦ" Смирнов А.В.
16 Кислова Анастасия 02.06.2006 Вологодская область АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ" Колинько С.Н., Петряшов К.Е.
17 Колпаков Александр 31.07.2006 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"
Купцова Е.А.

18 Макиенко Тимур 24.05.2005 Вологодская область АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ" Петряшов К.Е., Колинько С.Н.
19 Румянцев Андрей 08.02.2006 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"
Лебедев А.В.

20 Самодуров Даниил 24.03.2005 Вологодская область МБУДО "СШ "Спартак", АУ ФКИС ВО "ЦСП" Воробьева Н.Н., Синицкий А.Д.

21 Скачок Мария 23.10.2005 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 
ЧЕРЕПОВЕЦ"

Купцова Е.А.

22 Зайцева Ксения 14.09.2006 Калининградская область МБУ СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ Стародубова Т.А.

23 Лаптев Фёдор 18.02.2006 Калининградская область МБУ СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ Балашов С.Г., Балашова В.А.

24 Маланин Сергей 24.06.2006 Калининградская область МБУ СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ Малиновская Н.А.

25 Огуй Савелий 17.03.2006 Калининградская область МБУ СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ Малиновская Н.А.

26 Сухов Матвей 09.07.2005 Калининградская область ГБПОУ КО УОР Антунович Г.П.
27 Черная Екатерина 19.09.2006 Калининградская область МБУ СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ Стародубова Т.А.

28 Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 Калининградская область 
Вологодская область

АУ ФКИС ВО "ЦСП", ГБПОУ КО УОР Синицкий А.Д., Антунович Г.П., 
Волкова О.В.

29 Букина София 25.09.2005 Костромская область ФЛАКО Суворов Н.В., Клопов С.А., 
Дружков А.Н., Суворова Т.Н.

30 Иванов Никита 28.06.2006 Ленинградская область МБУ "СШОР "ФАВОРИТ" Волкова Е.В., Волков А.В.
31 Кочетков Алексей 13.10.2005 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ ДЮСШ № 1" Баканов О.Д., Константинова Т.Ю., 

Семенов В.О.
32 Мотовичева Милана 17.07.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ ДЮСШ № 1" Баканов О.Д., Константинова Т.Ю., 

Семенов В.О.
33 Русакова Кристина 14.02.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ТОСНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ДЮЦ"
Иванов О.П.

34 Скрипникова Варвара 31.05.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ ДЮСШ № 1" Баканов О.Д., Семенов В.О., 
Константинова Т.Ю.

35 Сотемский Глеб 16.10.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ ДЮСШ № 1" Баканов О.Д., Константинова Т.Ю., 
Семенов В.О.

36 Тихов Иван 26.11.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ТОСНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ДЮЦ"

Будаев А.И.

37 Черняхович Кирилл 21.07.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ ДЮСШ № 1" Константинова Т.Ю., Семенов 
В.О., Баканов О.Д.

38 Коротков Анатолий 09.05.2005 Мурманская область МАУ ДО СШОР № 4 Фарутин Н.В.
39 Скрипник Николай 17.05.2005 Мурманская область МАУ ДО СШОР № 4 Ахметов А.Р., Попова И.С.
40 Буюкли Алина 26.11.2006 Новгородская область МАУДО "ДЮСШ "ЦФР" Савенков П.А.
41 Дудзич Арсений 22.04.2005 Новгородская область МАУДО "ДЮСШ "ЦФР" Савенков П.А.
42 Кондратьева Анастасия 26.12.2005 Новгородская область МАУ "СШ № 2" Титяк Т.А.
43 Демина Патриция 04.12.2006 Псковская область МБУ ДО ДООСЦ "ЮНОСТЬ" Нестерова И.А., Михайлов Д.А.
44 Калашников Валентин 19.04.2006 Псковская область МБУ "СШОР "НАДЕЖДА" Шкробинец А.Ю.
45 Михеев Максим 19.08.2005 Псковская область МБУ ДО ДООСЦ "ЮНОСТЬ" Михайлов Д.А., Нестерова И.А.
46 Петтай Константин 31.05.2006 Псковская область МБУ "СШОР "НАДЕЖДА" Шкробинец А.Ю.
47 Стяжкин Дмитрий 18.08.2006 Псковская область МБУ ДО ДООСЦ "ЮНОСТЬ" Яковлева В.В.
48 Князев Георгий 17.11.2005 Республика Карелия МУ "СШОР № 3"
49 Овчинников Александр 20.09.2005 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.
50. Паншуков Артур 19.12.2005 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Савинов Е.В., Савинов И.Е., 

Савинова И.А.
51 Соголовская Дарья 21.07.2006 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Белова С.А.
52 Аверьянова Полина 26.07.2005 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.
53 Алексеев Семен 14.06.2005 Ярославская область ГАУ ДО ЯО САШ ПСР Хрущев И.Е.

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

 Ярославская область, город Ярославль 
легкоатлетический манеж "Ярославль"  

ул. Чкалова, 20а



54 Благородова Александра 10.07.2005 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Хрущева Л.В.
55 Быкова Александра 07.05.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Сошников А.В.
56 Вагурина Ксения 18.11.2005 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"
Лыкова О.В.

57 Васендин Егор 28.08.2005 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 
АТЛЕТИКЕ"

Руденко В.Г., Руденко Т.В.

58 Гастева Ксения 18.01.2005 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Шостак А.А.
59 Геккель Мария 08.01.2005 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Хрущева Л.В.
60 Демин Иван 08.12.2005 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Круговой К.Н.
61 Душеин Данила 08.11.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Круговой К.Н.
62 Дятлов Александр 19.06.2005 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"
Лыкова О.В.

63 Жусупов Никита 27.11.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.
64 Илларионова Мария 16.12.2006 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"
Тупиков Д.С.

65 Казнин Роман 08.10.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Дорожкина О.Н.
66 Королев Михаил 11.08.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Дорожкина О.Н.
67 Лужина Ксения 14.01.2005 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"
Скулябин А.Б.

68 Лысков Арсений 30.07.2005 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Хрущева Л.В.
69 Мамонтова Дарья 17.11.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.
70 Морозова Марина 05.05.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Сошников А.В.
71 Новожилов Сергей 18.07.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Бордукова Н.А.
72 Пошебаева Вероника 25.03.2005 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"
Бабашкин В.М.

73 Роганов Андрей 17.01.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Смирнова Н.С., Мокроусов А.Ю.
74 Сазанова Валерия 01.02.2005 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Круговой К.Н.
75 Сергеева Александра 12.02.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Сергеева Е.В.
76 Смирнов Максим 02.04.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Макаренкова Е.А.
77 Страхов Роман 26.01.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Зараковский Е.Р.
78 Строчков Роман 30.12.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Макаренкова Е.А.
79 Филинов Матвей 23.03.2005 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"
Филинова С.К.

80 Хвостова Алена 31.07.2005 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Хрущев И.Е.
81 Чернова Виктория 16.12.2005 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Бордукова Н.А.
82 Чистяков Иван 09.02.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Дорожкина О.Н.
83 Шайдакова Екатерина 19.04.2005 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Зараковский Е.Р.
84 Шаркунов Максим 11.02.2005 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"
Руденко В.Г., Руденко Т.В.

85 Шилов Тимофей 12.06.2006 Ярославская область ГАУ ДО ЯО САШ ПСР Хрущев И.Е.
86 Шорин Денис 24.04.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Шалонов В.Л.
87 Щанов Даниил 14.03.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Косиков В.А., Круговой К.Н.

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 23.01.2024 г. Количество участников: 87
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